PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 002/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte, Estado do Mato Grosso, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade
técnica do INEPAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do Processo
Seletivo Simplificado Nº 002/2025.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipiranga do Norte, 05 de novembro de 2025.

Juliano Berticelli
Prefeito Municipal

Cargo Agente de  Desenvolvimento  Educacional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

CRISTIANE MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 29/06/19890209895 56,0001º

ALICE CHALITO FACHINETTO 11/03/20000204911 56,0002º

ARIELLY DE CARVALHO AIRES 12/02/20010207845 56,0003º

THIAGO MORAIS DA CONCEICAO 02/04/20040203369 56,0004º

CAMILA JANDER DE SOUZA 15/11/20040202908 56,0005º

CLARISSA MIRELY DA SILVA NASCIMENTO 22/01/20060202887 56,0006º

YASMIN SOFIA FERNANDES DA SILVA 31/12/20060205289 56,0007º

MARINALVA BEZERRA 28/01/19750207628 52,0008º

ELOISA BORGES VERCANTI 05/08/19840209801 52,0009º

KELMA CAMILA LOPES FERREIRA 04/10/19890205126 52,00010º

ANGELICA BOFFODA SILVA 05/12/19910204251 52,00011º

TAYNARA TALESSA DOS SANTOS NUNES 19/07/19950205100 52,00012º

UANNE LAWINY DE SOUZA 22/07/19990208193 52,00013º

MIRIANE SOUZA NUNES 14/02/20010202783 52,00014º

MARIA FERNANDA RODRIGUES CASTELAR 01/01/20070202840 52,00015º

15Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Auxiliar Educacional  de Transporte

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

NADIA LEMES DA SILVA 21/11/19990203976 60,0001º

CAMILA DE JESUS DOS SANTOS 15/03/19890206216 52,0002º

2Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

MARIA CATRINE CARDOSO COSTA 06/09/19990206186 72,0001º

MARIA JOSÉ DOS SANTOS MONTEIRO 21/01/19850208625 68,0002º

ANDREIA TURIANI 20/05/19860202735 68,0003º

SANDRA CRISTINA FARIA 24/06/19820205215 64,0004º

BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS 17/02/19870206700 60,0005º

CAROLINE RUTKAUSKIS DE SIQUEIRA 14/11/19940204531 60,0006º

FRANCIELE DE OLIVEIRA 24/11/19840203761 56,0007º

IVONEIDE DIAS DA PAZ 30/11/19870204663 56,0008º

MIUK GONSALVES 16/09/19880206619 56,0009º

MARCIA BEUX BARBIERO 30/11/19620207111 52,00010º

ANDREA KARLA MARTINS SMITH 19/11/19940207971 52,00011º

OLIMARA DELAPRIA FOSCHIERA 24/01/19960204848 52,00012º

12Qtd. Candidatos:

29Total Candidatos: